Terça-feira, 30 de Março de 2021 | Edição N° 1.368 |Caderno II

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

MODALIDADE: CONVITE Nº 001/2021
TIPO: MENOR PREÇO
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO GLOBAL
A Câmara Municipal de Simões Filho/Ba, através do Presidente da Comissão Permanente de Licitação
(COPEL) Elder Celestino de Paula, nomeado pela portaria nº 085/2021, torna público para os interessados o
resultado da licitação na modalidade CONVITE nº 001/2021, cujo objeto é o Fornecimento de licença de uso
de Software de painel eletrônico da Câmara Municipal de Simões Filho, com plataformas integradas no
ambiente mobile e Desktop, incluindo a sua instalação, configuração, suporte técnico, manutenção e
treinamento. Sagrou-se vencedora a empresa: PROJECT CONSULTORIA EIRELI, CNPJ nº 16.539.840/0001-
67. Valor mensal de R$ 6.000,00 (seis mil reais). Simões Filho, 30 de março de 2021. Elder Celestino de
Paula – Presidente da COPEL.

		2021-03-30T16:19:12-0300
	EAC EMPRESA DE ADMINISTRACAO DE CONTRATOS LTDA:21863150000107 1